
Makita HW001GZ aku vysokotlaká myčka Li-ion XGT
40V, bez aku Z

» Zahrada » Tlakové myčky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 05:32
1/2

Značka Makita 
Kód produktu HW001GZ 
EAN 0197050000255 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Ideální pro místa, kde nejsou žádné napájecí body.
• Vysokotlaký čistič s maximálním vodním výkonem 420 litrů
za hodinu.
• Samonasávací vysokotlaký čistič včetně sací hadice
s metrovou dopravní výškou.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-hw001gz-aku-vysokotlaka-mycka-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita HW001GZ aku vysokotlaká myčka Li-ion XGT
40V, bez aku Z

» Zahrada » Tlakové myčky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 05:32
2/2

Popis
HW001G je samonasávací vysokotlaký čistič na
baterii XGT 40 V od společnosti Makita. To umožňuje
pracovat v místech, kde není pevný napájecí bod.
Má standardní sací hadici, která dokáže nasát čistou
vodu až do výšky jednoho metru. Provoz na jednu
baterii, ale instalace druhé baterie je možná pro
delší dobu provozu. Tlak vody je nastavitelný ve
třech úrovních: 30/55/85 bar. Má maximální průtok
vody 7 litrů za minutu.
Tento vysokotlaký čistič můžete použít k čištění
strojů, dlažeb, zahradního nábytku a vozidel. Dodává
se s variolance, ostřikovačem nečistot a hadicí pro
přívod vody. Doba provozu je na dvě baterie
BL4050F: režim 1: 60 minut, režim 2: 30 minut,
režim 3: 18 minut. Díky teleskopické rukojeti a
kolečkům jej snadno přemístíte.
Uživatelské výhody
• Silná tlaková myčka fungující na akumulátory Li-
ion 40V XGT
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší
použití na jedno nabití akumulátoru
• Umožňuje práci bez nutnosti připojení k elektrické
a síti
• Možnost nasávání vody z externího zdroje/nádoby
• Stroj je odolný proti prachu a vodě
• Možnost nastavení tří úrovní tlaku podle
prováděné práce 30/55/85 bar
• Možnost regulace tlaku pomocí trysky
• Integrované držáky příslušenství
• 140 mm kola zaručují ednoduchou přepravu
• Až 18/30/60 minut práce na dva akumulátory
BL4050F
• Stejné příslušenství jako u tlakových myček
HW1200 a HW1300

Rozsah dodávky
• Pistole (197842-2)

• Tryska nastavitelná (1912Y4-1)
• Tryska rotační (197824-4)

• Prodloužovací nástavec
(191U84-6)

• Vysokotlaká hadice 5 m
(126766-5)

• Adaptér pro nasávání (1910R2-4)
• Hadice pro připojení (1910R1-6)

• Adaptér s filtrem (122F22-7)
• Adaptér na čištění trysky

(197879-9)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 


